MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE I'ORGANISATION
DES CONCOURS

we  24-00701

LE MINISTRE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Ouagadougou, le 9 4 N 2004

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

Sous réserve d'un contrdéle approfondi,
sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours

suivent,

professionnel de recrutement de vingt (20) éléves Professeurs

Certifés des Lycées et Colleges, titulaires du CAP-CEG, option

Frangais, session 2024.

les candidats dont les noms

Ce sont :
PROFESSEURS CERTIFIES DES LYCEES ET COLLEGES, TITULAIRES DU CAP-CEG, OPTION : FRANCAIS
(ENS)
ADMISSIBLES
RANG NOM ET PRENOM (s) MATRICULE  N°CNIB DATE NAISS.
1° KABRE FATIMATA 258804 B12106500 30/05/92
2° MASSIMBO HAMADO 208789 B12338555 04/02/87
3° KOADIARI JONAS 237836 B10075758 31/12/92
3° ZAN SOULEYMANE 97088 B10789014 31/12/81
3° SIGUE SOULEYMANE 89420 B10189547 31/12/83
6° OUEDRAOGO MELANIE 274666 B10260442 31/10/91
6° BADINI HAROUNA 108825 B10872653 15/06/83
6° SANGLA SIDBEOUINDIN ADAMA 205017 B14645081 09/05/86
6° FANKANI SABERE DIEUDONNE 219822 B19104260 09/08/87
10° THIOMBIANO BOAMA NATOGMA MARLENE CECILE 276405 B12132346 22/11/91
10° ZAMBI AROUNA 102081 B11927769 31/08/82
10° ZALLE MOUMOUNI 114577 B17621436 31/12/85
10° ZOROME ABDOU-KARIM 341420 B14777322 12/03/94
14° LOUE BENIESSI 267742 B15177404 02/07/90
14° BILBA ISSA 89613 B14716491 31/12/80
14° SANOU BOUKARY 204237 B13255924 31/12/83
14° NANAMA ELIE 209010 B19263641 31/12/87
14° BONKOUNGOU SALFO 226927 B11317640 31/12/90
19° OUEDRAOGO DAVID 295723 B11325632 14/08/92
19° AHOSSOUHE SENA PRUDENCE 311826 B10427497 21/01/89
19° KIEMDE ISSOUF 260054 B10176208 31/12/88
22° KONKOBO RADBAMBA 219619 B12259037 31/12/83
22° COULIDIATI LARBA EDWIGE 102489 B15625685 03/01/79
22° OUATTARA JACQUES 108412 B19004594 18/02/81
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RANG

22°
26°
26°
26°
26°
26°
31°
31°
31°
31°
31°
31°
31°
38°
38°
38°

Par ailleurs,

PROFESSEURS CERTIFIES DES LYCEES ET COLLEGES, TITULAIRES DU CAP-CEG, OPTION : FRANCAIS

NOM ET PRENOM (s)

SAWADOGO ADAMA
QUEDRAOGO IDRISSA
COULIBALY BAYOU
TRAORE SAN ANTOINE
BAMBARA/YAOGO ABIBATA
SAWADOGO ADAMA
SAWADOGO INOUSSA
SANKARA ISSA
SAWADOGO SENI
ZOUNGRANA OUSSENI
SOULAMA LASSINA
BELEM MAHAMADY
SEBEGO CHANTAL
OUEDRAOCGO HOUMOU
KIENOU DORCAS
NYAMPA OUENDE-COUNNI

Arrété la présente liste a

(ENS)
ADMISSIBLES

MATRICULE

217474
204508
275797
294756
276240
214629
294536
114914
276452
275979
362520
98485
342193
362911
362963
86584

40 nom(s).

N°CNIB

B13426088
B12319367
B11814882
B19621568
B8643370
B11604203
B15470628
B12106123
B16258876
B13286549
B17074529
B11947448
B19285604
B12652030
B16938317
B18616763

DATE NAISS.

31/12/88
03/01/86
10/05/87
11/12/86
05/03/92
19/01/82
31/12/93
19/06/80
05/02/92
31/12/90
31/12/85
31/12/86
23/01/96
05/12/86
22/02/91
13/01/79

les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables,

a compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour
déposer leurs dossiers physiques, a la Direction des Ressources Humaines
du Ministére de l'Education Nationale, de 1l'Alphabétisation et de la

Promotion des Langues Nationales.

le Secrétaire Général
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Pour le Ministre d'Etat et par délégation,



